**B**enedícta cæli núntio,  
fecúnda Sancto Spírítu,  
desiderátus géntibus  
cuius per alvum fusus est.

**O**, gloriósa Dómina,  
excélsa super sídera,  
qui te creávit, próvide  
lactásti sacro úbere.

**Q**uod Eva tristis ábstulit,  
tu reddis almo gérmine,  
intrent, ut astra flébiles,  
cæli fenéstra facta es.

**T**u, regis alti iánua,  
et porta lucis fúlgida,  
vita data per vírginem,  
gentes redémtæ, pláudite.

**M**aría, mater grátia,  
mater misericórdia,  
tu nos ab hoste prótege,  
in hora mortis súscipe.

**G**lória tibi Dómine,  
qui natus es de vírgine,  
cum Patre et Sancto Spírítu,  
in sempitérna sáecula.

**A**men.

**Versiculus:** Gáude, María virgo.

Ad Benedictus antiphona

Cum inducerent púerum Iesum paréntes eius, accépit eum Símeon in ulnas suas, et benedíxit Deum, dicens: Nunc dimíttis, Dómine, servum tuum in pace.

Oratio ut supra.

## Ad primam

**Hymnus:** Iam lucis. María mater grátiae. Glória tibi, Dómine, qui natus. **Antiphona:** Símeon iustus. **Ps.** Deus, in nómine tuo salvum me, cum ceteris. **In fine:** Laudáte Dóminum omnes gentes. **Capitulum:** Et placébit Dómino, ut supra, in Completorio. **Responsorium:** Iesu Christe. **V.** Qui natus es. **Versiculus:** Gáude, María virgo. **Oratio:** Famulórum tuórum. Dómine, sancte Pater. **Preces.** Exultábunt.

## Ad tertiam

**Antiphona:** Respónsum accépit Símeon. **Ps.** Legem pone mihi, Dómine. **Capitulum:** Hæc dicit Dóminus: Ecce, ego mitto, ut supra. **Responsorium:** Speciósa facta es.

## Ad sextam

**Capitulum:**

**E**CCE, venit, dicit Dóminus exercítuum, et quis póterit cogitáre diem advéntus eius, et quis stabit ad vidéndum eum? Ipse enim, quasi ignis conflans, et quasi herba fullónum, et sedébit conflans et emúndans argéntum, et purgábit filios Levi.

**Responsorium:** Dignáre me.

## Ad nonam

**Capitulum**

**E**T colábit eos, sicut áurum, et quasi argéntum, et erunt Dómino offeréntes sacrificia in iustítia, et placébit Dómino sacrificium

Iudæ et Hierúsalem, sicut dies sæculi, et sicut anni antíqui, dicit Dóminus omnipotens.

## Ad secundas vesperas

**Antiphona:** Tecum princípium in die virtútis tuæ, **ut supra in die Nativitatis Domini, per ordinem, cum suis psalmis.** **Capitulum:** Ecce, ego mitto ángelum. **Responsorium:** Verbum caro factum. **V.** Post partum virgo invioláta. **Hymnus:** A solis ortus cárdine.

**Ad Magnificat antiphona**

**H**ódie beáta virgo María púerum Iesum præsentávit in templum, et Símeon replétus Spíritu Sancto, accépit eum in ulnas suas, et benedíxit Deum in ætérnum.